عليرضا شکرالهي يانچشمه

69

2869
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,565,070نوبتکاري

2,860,000حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

30

800,000

3,685,000رفاهيات انگيزشي

7,006,753 0

7,006,753

مرخصي رفته:

1080369163كد ملي:

46
30

روز و 14

63,854,465
شصت و  سه ميليون و  هشتصد و  پنجاه و  چهار هزار  و  چهارصد و  شصت و  پنج 

روز و